
LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

200 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARIN ROA ALEJANDRO A.N. GRAMENET3 2001053642892 25m-M3.07
MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET4 2001053335857 25m-M3:07.44
PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS5 2001054250492 25m-M3:26.93
GARCÍA-REYERO SAIS JOSEP C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2000053296669 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORENO BALAGUÉ LLUIS C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2001053298066 25m-M3:02.63
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA2 2003047242054 25m-M2:48.92
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA3 2001047751972 25m-M2:47.24
POLO LOPEZ XAVIER C.N. CALDES4 1995046874182 25m-M2:45.54
GARCIA OGAZON CARLOS C.N. PARETS5 2000047819060 25m-M2:46.28
DIEZ CLOS ARNAU CN.PINETONS CARDEDEU6 1999049643330 25m-M2:48.88
PONS ROMERO MARTI C.N.PIERA7 2000047112124 25m-M3:00.68
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET8 2001053829229 25m-M3:06.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES1 2001047920428 25m-M2:45.28
TUTÓ CELMA ROC CN.PINETONS CARDEDEU2 1999023932205 25m-M2:41.00
COLLADO SAURA MIQUEL C.N. CERDANYOLA3 1997047421893 25m-M2:40.60
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA4 2001021777651 50m-E2:42.77
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES5 2002P00080081 25m-M2:40.01
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES6 2000047965815 25m-M2:40.85
GARCIA NOGUERAS FERRAN CN.PINETONS CARDEDEU7 1999077622664 25m-M02:45.00
PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET8 2000053334642 25m-M2:45.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2001053867717 25m-M2:37.00
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES2 2001079278741 50m-E2:38.80
FRADERA PEDRAZA ERIC CN.PINETONS CARDEDEU3 1999047972495 25m-M2:33.48
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET4 2001053831270 25m-M2:30.22
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA5 2001049364054 25m-M2:33.45
GARCIA-REYERO SAIS JOAN MANEL C.E. EUROPA SPORTS CENT6 19980X4902035 25m-M2:33.93
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS7 1999046416061 25m-M2:36.48
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET8 2001053336754 25m-M2:37.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA1 2000049488656 25m-M2:29.09
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS2 2000079274621 25m-M2:26.60
DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA3 2001048125435 25m-M2:22.74
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA4 2000046874734 50m-E2:24.21
SERRAT SEGURA MARC CN.PINETONS CARDEDEU5 1999048097669 25m-M2:21.69
BARAS MORENO AARON C.N. BADIA6 1998020554035 25m-M2:22.90
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA7 2001077127422 25m-M2:27.50
CHACON OLEA CARLOS C.N. PARETS8 1998047979056 25m-M2:30.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA1 1999053651464 25m-M2:19.01
DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA2 2000047239679 50m-M2:20.17
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA3 1997049220437 50m-M2:19.56
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA4 19990P0056922 25m-M2:14.46
MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA5 1996046947546 25m-M2:15.20
CORTILLA VILA RICARD CN.PINETONS CARDEDEU6 1999021788126 25m-M2:16.38
FRESNEDOSO MORENO XAVIER C.N. BADIA7 1998047419488 25m-M2:17.90
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA8 2000047119006 25m-M2:19.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES1 2001P00080093 25m-M2:13.67
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA2 2000047575915 25m-M2:12.05
POZO I CLARAMUNT ALVARO A.N. GRAMENET3 1998054175362 50m-M2:13.03
CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA4 1999047184735 50m-E2:12.81
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET5 2001053827793 50m-E2:13.12
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES6 1999079272728 25m-M2:11.38
CALABRESE LUCA C.N. CALDES7 1995P00080102 25m-M2:12.81
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES8 2001P00080075 25m-M2:14.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

FERNANDEZ LOPEZ JOSE C.N. BADIA1 1999047182749 25m-M2:06.58
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA2 1995048271241 50m-E2:09.02
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES3 2001P00080085 50m-E2:06.79
CARRASCO MADRIDANO DAVID C.N. RUBI4 1997047783881 50m-E2:01.26
MARTINEZ OTERO DANIEL A.N. GRAMENET5 1992047181359 25m-E2:00.16
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET6 1998043563204 25m-M2:03.96
MANZANILLA BORREGO ALVARO C.N. PARETS7 2000053838808 50m-E2:09.15
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA8 1998077129921 25m-M2:06.70

200 m. LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET1 2002047264927 25m-M9:59:59.59
ALMEIDA FERNANDEZ MARTA C.N. PARETS2 2002P00699004 25m-M3:35.63
GARRANCHO MENOR LUCIA C.N. BADIA3 2002047241335 25m-E3:20.37
ROSELLÓ COSTA MARINA CN.PINETONS CARDEDEU4 2002047972976 25m-M3:10.87
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS5 2002020556341 25m-M3:12.48
SOLA LOPEZ ARANTXA A.N. GRAMENET6 2001053833119 50m-M3:23.13
GALLEGO CAST B. C.N. CERDANYOLA7 2002000316935 25m-M4:00.00
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA8 2002047112402 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ GARCIA NAIRA C.N. BADIA1 2002P00210060 25m-M3:04.01
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES2 2003P00080097 25m-M3:00.05
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA3 2004047239193 25m-M2:57.89
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES4 2002048169567 25m-M2:54.39
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA5 2002047750871 50m-M2:57.51
RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES6 2003P00080101 25m-M2:58.69
ALTAYO ROS MARINA C.N. PARETS7 2001053653962 25m-M3:03.65
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS8 2002048168320 25m-M3:09.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ELFARKH SILVESTRE CONSTANZA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2002053872917 25m-M2:53.53
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS2 2002020553181 25m-M2:51.69
GION GUERRA MARTA C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2001047237101 25m-M2:49.90
BARRERA GUIÑEZ ERIN C.N. BADIA4 2000049268103 25m-M2:49.36
PEREZ SORIANO HELENA C.N. SANTA PERPETUA5 2001025374446 25m-M2:49.80
MARTINEZ SANTOS NAIARA C.N. BADIA6 2002047422731 25m-M2:51.07
TABOADA SALINAS LAIA A.N. GRAMENET7 2001053834258 25m-M2:52.65
TORRES GONZALEZ TANIA C.N. BADIA8 2001049486165 25m-M2:54.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA1 2001047750870 25m-M2:46.24
MORAGREGA KNOL EMMA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2000017763569 25m-M2:44.67
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES3 2003047752458 25m-M2:44.04
YBARRA ANNA C.N. RUBI4 20010X4380871 25m-M2:43.03
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES5 2003048101298 25m-M2:43.13
DE PABLO SANCHEZ LIDIA C.N. BADIA6 1997048125433 25m-M2:44.65
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA7 2001047111558 50m-E2:48.30
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA8 2002P00244063 25m-M2:49.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA1 1997P00244064 25m-M2:41.59
MEDINA BENITEZ MONTSERRAT C.N. RUBI2 1998047930592 25m-M2:39.89
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES3 2003048267176 25m-M2:38.38
PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA4 2000P00569003 50m-M2:38.62
MORENO MONTERO SARA A.N. GRAMENET5 1997053834194 50m-E2:38.85
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA6 2000047415997 25m-M2:38.86
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI7 2000036582264 25m-M2:40.48
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET8 2002053834180 50m-E2:44.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES1 2001P00080071 25m-M2:35.42
VELASCO AYGUASANOSA MERITXELL C.N. CALDES2 1996079273457 25m-M2:34.11
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA3 2001053836658 50m-M2:35.86
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES4 2002P00080084 50m-E2:35.05
PAZ MONTES YANIRA C.N. BADIA5 2000077126553 25m-M2:32.80
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES6 2002P00080124 50m-E2:36.46
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA7 1999049347519 25m-M2:34.17
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA8 1991053296364 50m-M2:37.87
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ORTIZ SANCHEZ SANDRA C.N. CALDES1 1996P00080015 25m-M2:31.89
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI2 1996053297877 25m-M2:30.53
LOPEZ BORREL GEORGINA C.N. BADIA3 1998049220598 25m-M2:28.96
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES4 2001P00080072 50m-E2:29.39
CARRERAS RODRIGUEZ MARTA C.N. PARETS5 1992077124504 50m-E2:30.18
ANDON MAÑERO NURIA C.N. CALDES6 1997047977150 25m-M2:29.06
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET7 2001053833362 50m-E2:33.45
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES8 2001P00080094 25m-M2:32.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

VIAPLANA PEREGRÍN CLAUDIA C.N. CERDANYOLA1 2000049223576 50m-E2:27.94
RIVERA RODRIGUEZ LAURA C.N. CALDES2 1995077123012 25m-M2:19.13
CANTERO ORTEGA SUSANA A.N. GRAMENET3 1999053337756 50m-E2:20.54
MARTI GAMEZ SILVIA C.N. RUBI4 1996046828963 50m-E2:14.87
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES5 2001P00080079 50m-E2:17.12
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA6 1999P00244040 25m-M2:18.39
JIMENEZ PRIETO CARLA A.N. GRAMENET7 1998053828886 50m-E2:23.26
BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES8 1998047737415 50m-E2:28.15

200 m. MARIPOSA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET3 2001053336754 25m-M9:59:59.59
DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA4 2000047239679 25m-M9:59:59.59
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA5 1999053651464 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET1 2001053827793 25m-M3:12.67
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES2 1999079272728 25m-M3:00.24
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES3 2001P00080075 25m-M2:51.68
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA4 2000046874734 50m-E2:48.26
DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA5 2001048125435 50m-E2:49.25
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA6 2001077127422 25m-M2:54.90
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES7 2001P00080093 25m-M3:08.34
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA8 1992046948071 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA1 1999047184735 25m-M2:42.07
CORTES GIMENO JOAN CN.PINETONS CARDEDEU2 1999047971391 25m-M02:38.00
FERNANDEZ LOPEZ JOSE C.N. BADIA3 1999047182749 25m-M2:25.06
CARRASCO MADRIDANO DAVID C.N. RUBI4 1997047783881 50m-E2:10.75
VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER C.N. BADIA5 1999077126791 25m-M2:21.35
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES6 2001P00080085 25m-M2:29.23
CORTILLA VILA RICARD CN.PINETONS CARDEDEU7 1999021788126 25m-M02:40.00
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES8 2000079274538 25m-M2:44.33
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

200 m. MARIPOSA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET3 2001053833362 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ SANTOS NAIARA C.N. BADIA4 2002047422731 25m-M3:59.64
BAUSILI BELLIDO IRENE C.N. BADIA5 2002P00210061 25m-M4:06.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ GARCIA NAIRA C.N. BADIA2 2002P00210060 25m-M3:32.70
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS3 2002020553181 25m-M3:28.42
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI4 1996053297877 25m-M3:20.00
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES5 2002P00080124 25m-M3:24.71
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI6 2000036582264 25m-M3:30.00
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA7 2002047750871 25m-M3:50.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS1 2002053653537 25m-M3:15.91
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES2 2002P00080084 25m-M3:10.04
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES3 2001P00080094 25m-M2:47.09
RIVERA RODRIGUEZ LAURA C.N. CALDES4 1995077123012 25m-M2:32.01
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA5 1998077129920 25m-M2:43.18
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA6 2000053654495 25m-M2:48.64
TORROBA MARTINEZ LIDIA C.N. BADIA7 1999077123933 25m-M3:15.42
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES8 2001P00080071 25m-M3:16.00

200 m. ESPALDA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET2 2001053829229 25m-M9:59:59.59
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA3 2001047751972 25m-M9:59:59.59
MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET4 2001053335857 25m-M9:59:59.59
PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET5 2000053334642 25m-M9:59:59.59
DIEZ CLOS ARNAU CN.PINETONS CARDEDEU6 1999049643330 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS1 2001054250492 25m-M9:59:59.59
PONS ROMERO MARTI C.N.PIERA2 2000047112124 25m-M9:59:59.59
GARCIA OGAZON CARLOS C.N. PARETS3 2000047819060 25m-M3:30.65
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES4 2000047965815 25m-M3:12.00
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET5 2001053831270 25m-M3:15.59
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS6 1999046416061 25m-M9:59:59.59
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA7 2000047119006 25m-M9:59:59.59
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA8 1997049220437 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA1 2003047242054 25m-M3:10.00
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES2 2001079278741 25m-M3:05.54
SERRAT SEGURA MARC CN.PINETONS CARDEDEU3 1999048097669 25m-M3:04.19
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA4 2001049364054 25m-M3:00.96
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES5 2001P00080075 25m-M3:02.28
LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA6 2000049488656 25m-M3:04.50
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA7 2001077127422 25m-M3:09.35
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA8 2001021777651 25m-M3:11.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TUTÓ CELMA ROC CN.PINETONS CARDEDEU1 1999023932205 25m-M2:58.88
DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA2 2001048125435 25m-M2:56.42
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES3 2001047920428 25m-M2:53.04
CALABRESE LUCA C.N. CALDES4 1995P00080102 25m-M2:51.00
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2001053867717 50m-E2:58.81
CORTES GIMENO JOAN CN.PINETONS CARDEDEU6 1999047971391 25m-M2:56.35
FRADERA PEDRAZA ERIC CN.PINETONS CARDEDEU7 1999047972495 25m-M2:58.34
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES8 2001P00080093 25m-M3:00.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES1 2000079274538 25m-M2:50.15
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS2 2000079274621 25m-M2:45.00
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES3 1999079272728 25m-M2:41.00
FERNANDEZ LOPEZ JOSE C.N. BADIA4 1999047182749 25m-M2:35.58
MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA5 1996046947546 25m-M2:39.18
FRESNEDOSO MORENO XAVIER C.N. BADIA6 1998047419488 25m-M2:42.08
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES7 2001P00080085 25m-M2:45.77
POLO LOPEZ XAVIER C.N. CALDES8 1995046874182 25m-M2:51.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA1 1999047184735 25m-M2:31.03
MANZANILLA BORREGO ALVARO C.N. PARETS2 2000053838808 25m-M2:24.63
PINTADO GRIMA CARLOS C.N. BADIA3 1997047182193 25m-M2:23.00
VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER C.N. BADIA4 1999077126791 50m-E2:22.33
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA5 19990P0056922 50m-E2:27.41
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA6 1995048271241 25m-M2:24.03
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA7 1999053651464 50m-E2:34.40
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA8 2000047575915 50m-E2:40.01

200 m. ESPALDA FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALMEIDA FERNANDEZ MARTA C.N. PARETS2 2002P00699004 25m-M9:59:59.59
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET3 2002047264927 25m-M3.10
GALLEGO CAST B. C.N. CERDANYOLA4 2002000316935 25m-M4:20.00
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS5 2002020556341 25m-M4:20.52
TABOADA SALINAS LAIA A.N. GRAMENET6 2001053834258 25m-M3.20
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA7 2002P00244063 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROSELLÓ COSTA MARINA CN.PINETONS CARDEDEU1 2002047972976 25m-M3:49.92
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES2 2002048169567 25m-M3:30.60
TORRES GONZALEZ TANIA C.N. BADIA3 2001049486165 25m-M3:27.16
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA4 2002047112402 25m-M3:24.05
SOLA LOPEZ ARANTXA A.N. GRAMENET5 2001053833119 50m-M3:31.69
ALTAYO ROS MARINA C.N. PARETS6 2001053653962 25m-M3:29.97
GARRANCHO MENOR LUCIA C.N. BADIA7 2002047241335 25m-M3:38.03
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS8 2002048168320 25m-M3:49.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BAUSILI BELLIDO IRENE C.N. BADIA1 2002P00210061 25m-M3:12.65
PEREZ SORIANO HELENA C.N. SANTA PERPETUA2 2001025374446 25m-M3:10.44
FERRERA NUÑEZ JUDITH A.N. GRAMENET3 1996053334723 25m-M3:05.01
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA4 2001053836658 25m-M3:03.65
AGUAYO RODRIGUEZ ZULEICA A.N. GRAMENET5 1997053833984 25m-M3:05.00
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA6 2001047111558 25m-M3:05.88
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA7 2004047239193 25m-M3:12.56
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA8 2002047750871 25m-M3:12.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ANDON MAÑERO NURIA C.N. CALDES1 1997047977150 25m-M3:01.00
YBARRA ANNA C.N. RUBI2 20010X4380871 25m-M2:58.66
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA3 1999049347519 25m-M2:58.35
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES4 2002P00080124 25m-M2:56.67
CARRERAS RUIZ JUDITH C.N. BADIA5 1998077126859 25m-M2:56.93
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET6 2002053834180 25m-M2:58.44
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS7 2002053653537 25m-M3:00.00
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA8 2001047750870 25m-M3:03.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS1 2000053833737 25m-M2:54.74
VELASCO AYGUASANOSA MERITXELL C.N. CALDES2 1996079273457 25m-M2:51.00
MEDINA BENITEZ MONTSERRAT C.N. RUBI3 1998047930592 25m-M2:46.43
MARTI GAMEZ SILVIA C.N. RUBI4 1996046828963 25m-M2:45.00
JIMENEZ HERNANDEZ ANNA A.N. GRAMENET5 1998043575145 25m-M2:45.10
VIAPLANA PEREGRÍN CLAUDIA C.N. CERDANYOLA6 2000049223576 50m-M2:55.92
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES7 2001P00080072 25m-M2:53.91
CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA8 1991075907766 25m-M2:56.57
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3ª INFANTIL - I TORNEIG HIVERN, 24-01-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA1 2000P00569003 25m-M2:43.07
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES2 2001P00080094 25m-M2:41.77
BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES3 1998047737415 50m-E2:42.27
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 50m-E2:27.94
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES5 2001P00080079 50m-E2:33.48
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES6 2002P00080084 25m-M2:37.08
ORTIZ SANCHEZ SANDRA C.N. CALDES7 1996P00080015 25m-M2:43.00
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA8 2000053654496 25m-M2:44.46

4x100 ESTILOS MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. CERDANYOLA C.N. CERDANYOLA1 1881 25m-M6:20.00
ALEV C.N. CALDES C.N. CALDES2 ALEV1872 50m-E5:15.71
A.N. GRAMENET ABSO A.N. GRAMENET3 ABSO1878 25m-M04:50.56
INFA C.N. BADIA C.N. BADIA4 INFA1874 50m-E4:24.98
INFA CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU5 INFA1877 50m-E4:55.06
C.N. PARETS-2 ABSO C.N. PARETS6 ABSO1876 25m-M05:02.21
C.N.PIERA ABSO C.N.PIERA7 ABSO1879 25m-M05:24.99
ALEV C.N. CALDES B C.N. CALDES8 ALEV1873 25m-M9:59:59.99

4x100 ESTILOS FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. PARETS-2 ABSO C.N. PARETS2 ABSO1867 25m-M06:11.52
C.N.PIERA-2 ABSO C.N.PIERA3 ABSO1869 25m-M05:48.22
ABSO C.N. BADIA C.N. BADIA4 ABSO1865 25m-M5:05.29
INFA C.N. CALDES C.N. CALDES5 INFA1863 50m-E5:15.37
A.N. GRAMENET ABSO A.N. GRAMENET6 ABSO1868 25m-M05:56.85
INFA C.N. CALDES B C.N. CALDES7 INFA1864 25m-M9:59:59.99
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